[99v]

Cracoviae decanus, annorum 51, ordinatus ad sacrum presbyteratus ordinem anno 1735. Institutus ad hocce beneficium in Zielonki a[nn]o 1735, die Iovis 31, mensis Martii, in officio v[enerabilis] consistorii g[e]n[er]alis Cracoviensis. Haec beneficia ut pute custodia, decanatus ac parochialis, sunt incorporata Academiae Cracoviensi.

### Proventus ecclesiae in Zielonki<sup>44</sup>

Haec ecclesia habet pro dote: primo agros plebanales in duobus locis positos, et quidem in primo loco unum stadium post hortum plebanalem, inter viam ad villam Tonie, et agrum possessionis r[evere]nd[issi]mi capituli Crac[oviensis], in secundo loco habet agrum de praedio Zielonecensi regali, Marszowiec dicto, per Serenissimum Augustum II Regem Poloniae, ecclesiae huic vigore privilegii Varsaviae die 25, Junii anno MDCC, regni vero illius anno III datati et ad acta castris Cracovien[sis] sabbato post dominicam Conductus Paschae 1704, per oblatam porrecti, donatum, qui ager a septemtrione est contiguus horto plebanali, pretenditurq[ue] inter fluvium Prądnik ab occidente et ab oriente inter prata praestimoniorum peraugusti capituli Cracovien[sis] Zielonecen[sis] et Witkowicen[sis], in longum ad quatuor stadia ovaliter, in latum vero ad medium stadium in villa Zielonki dicta iacen[tes], quae descriptio quo ad situationem agri huius ex privilegio suprascripto est desumpta. Item habet pratum inter campos Witkowicenses et Zielonecenses

[100]

iacens, sed propter crebras illius inundationes, parvum fructum feni de illo colligit. Item habet decimas manipulares, primam ex agris omnibus praedialibus villae Tonie, quam actualiter percipit in manipulis, et propriis curribus curialibus ad horrea plebanalia conducitur. Notandum, quod haec decima in commutationem agrorum intra fines villae Tonie consistentium, quae ecclesia Zielonecensis inante possidebat, per r[ever]ndum capitulum Cracovie[nse] vigore compromissi in anno 1694 die 30 Octobris, ut instrumentum publicum legalis Alberti Krzyżanski<sup>45</sup> notarii apostolici edocet, ecclesiae huic parochiali est cessa ac applicata. Alteram

<sup>45</sup> *Wojciech Krzyżański – kapłan diecezji krakowskiej. Był proboszczem w Lipnicy Wielkiej, a także prepozytem św. Jakuba na krakowskim Kazimierzu. 10 XII 1700 roku mianowany na kancelarza kancelarii katedralnej przez sufragana krakowskiego Kazimierza Lubińskiego. Zmarł przed 1749 rokiem.* (Szczeplaniak, *Spis prepozytów i plebanów*, s. 323; Kumor, *Dzieje diecezji krakowskiej*, t. 1, s. 568).

<sup>44</sup> *W oryginalnej frazie wyróżniona większymi literami, a także wyśrodkowana.*

habet decimam, quam pariter in manipulis percipit de medietate praedii regalis in Zielonki Marszowiec dicti, quae similiter per curiam dictam Marszovicensem ad horrea plebanalia conduci solet. Tertiam decimam percipit ex praedio capitulari Zielonecensi integram et ab uno cmethone, qui pro nunc Małek<sup>ah</sup>, nuncupatur, et haec pariter ad horrea plebanalia curribus eiusdem curiae et cmethonis convehitur. Quartam similiter habet decimam et actualiter eandem percipit a hortulanis villae Zielonki, qui habent agros exdivisos ex agris curialibus praefati praedii regalis, ac ipsam iidem hortulani ad horrea plebani comportant, vel convehunt, quintam percipit decimam in manipulis ex medietate praedii villae Pękowice ex illis agris, alias, qui sunt adiacentes agris Zielonecensibus.

[100v]

Sextam itidem decimam percipit in manipulis ex agris villa Garlica possessionis nobilium et a subditis eorundem. Item habet decimam ex agris praedialibus et scultetialibus, /ut visitatio Oborsciana possessionem probans adnotat<sup>ai</sup>/ manipularem in villa Bibice, sed ad praesens non nisi florenis 160 redimitur. Item habet pomarium prope coemeterium et domum plebanalem cum aliquibus arboribus fructiferis, in quo etiam extat hortus olitorius. Item apiarium cum alveariis ecclesiae legatis tribus. Item habet subditos alias inquilinos septem, quorum unus duos dies, reliqui vero sex, unum tantum diem pedester in septimana laborant. Item rector ecclesiae habet domum plebanalem ligneam, pro sui commoditate, quae est scandulis tecta. Penes quam est residentia pro familia alias piekarnia etiam scandulis tecta, sub tecto eodem eiusdem residentiae est braxatoreolum vetus cum aliquibus necessariis, ad usum propinationis faciendae, hanc autem propinationem modernus rector ecclesiae ex rationibus suis ad praesens sub nomine suo non facit, sed illam in arendam dimittit, quae in domuncula seu parva taberna non procul a residentia vicariali et organariali distante ad propinandum in ante per parochum loci constructa, per inquilinum<sup>45</sup> catholicum exercetur, ac solvitur annuatim ex hac taberna per florenos 200. Item est domus pro vicario ligneae, scandulis tecta in bono statu a fronte maioris portae consistens, vicarius ad praesens per applicationem officii ordinarii penes hanc ecclesiam fovetur, item domun-

[101]

culam pro organario extra coemeterium, ex opposito domus vicarialis iacentem. Item rector ecclesiae habet circa domum plebanalem ac in atrio eiusdem domus aedificia ad oeconomiam spectantia. Villae ad parochiam